
ジム・スタジオ利用についてのご案内
当施設の「新型コロナウイルス感染予防対策」として、当面の

間、２F（ジム・スタジオ）利用を一部制限させていただきます

詳細は下記の通りです。ご確認ください。 
 

ジム トレッドミル：（９台 → ５台） 
 

メインスタジオ定員：（２０名 → １０名） 

ホットスタジオ定員：（１２名 → ６名） 

※換気、消毒のため各プログラムの間隔を３０分以上 

 空けさせていただきます。 
 

利用者様及び、従業員の感染リスクを出来る限り抑える努力を

して、営業させていただきます。何卒ご理解ご協力を賜ります

よう、お願い申し上げます。 
 

        メディカルフィットネス Ｓ－ｃａｎ 



        メディカルフィットネス Ｓ－ｃａｎ 



当施設の「新型コロナウイルス感染予防対策」として、当面の

（ジム・スタジオ）利用を一部制限させていただきます。 

利用者様及び、従業員の感染リスクを出来る限り抑える努力を

して、営業させていただきます。何卒ご理解ご協力を賜ります

Ｓ－ｃａｎ 



Ｓ－ｃａｎ 


